
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 
 

                                                                                                                             All’ALBO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. del 15/07/1991 

VISTI i risultati delle elezioni effettuate il giorno 28/10/2021  
 

VISTO il decreto provvisorio degli eletti in data 29/10/2021 e passato il termine 
di 5 gg per la produzione di eventuali ricorsi 

DECRETA 
 

in via definitiva la nomina dei componenti degli organi collegiali di durata annuale come da 

prospetto: 
 

 

 

SCUOLA  PRIMARIA 

PLESSO Cl. Sez. Cognome e Nome del genitore 

San Serafino /Galiè 1 A CATALINI MARA 

San Serafino /Galiè 2 A FERRANDINO ROBERTA 

San Serafino /Galiè 3 A PIZI YLENIA 

San Serafino /Galiè 4 A SEGHETTI SIMONA 

San Serafino /Galiè 5 A VANNICOLA VALERIA 

   
PLESSO Cl. Sez. Cognome e Nome del genitore 

Gianni Rodari 1 A CAPPELLI ANTONELLA 

Gianni Rodari 2 A CIARMA FEDERICA 

Gianni Rodari 3 A MAROZZI GIULIA 

Gianni Rodari 4 A MILAZZO LUCIA 

Gianni Rodari 5 A SGATTONI SARA 

Gianni Rodari 1 B CAROSI LILIANA 

Gianni Rodari 2 B FERRETTI FRANCESCA 

Gianni Rodari 3 B BRUNI ELEONORA 

Gianni Rodari 5 B PEROTTI SERENA 

    PLESSO Cl. Sez. Cognome e Nome del genitore 

A. Latini di Mozzano 1 A CATALUCCI GIANLUCA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                      
Prof.ssa Alessandra Goffi 

      

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

12
95

 -
 0

5/
11

/2
02

1 
- 

A
.1

9 
- 

U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/

		2021-11-05T14:08:27+0100
	ALESSANDRA GOFFI




